
Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 014101 1 258,21 M3   698,11 878 368,98

0,0000

2 014102 455,87 T    436,32 198 905,20

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

3 113328 173,65 M3   924,55 160 548,11

0,0000

0,0000

0,0000

4 113458 6,00 M3   3 648,67 21 892,02

5 113468 15,00 M3   3 648,67 54 730,05

6 113528 908,00 M    130,87 118 829,96

7 121104 185,00 M3   321,00 59 385,00

0,0000

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM                                

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM                            ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 

20KM                            

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM                                                     

1850,0"m2"*0,10                                                                                     

"písková plocha: "29,0*0,35                                                                         

"Celkem: "A40+B40                                                                                   

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                                    

"škvárová plocha: "3270,0*0,05                                                                      

Odbytová cena s DPH: 1 303 501,7621,00 226 227,58

Odbytová cena bez DPH: 1 077 274,18Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

"z pol.č. 113528: "908"m"*0,1"t/m                                                                   

"Celkem: "A27+B27+C27+D27                                                                           

"z pol.č. 113458: "6,0"m3"*2,5"t/m3                                                                 

"z pol.č. 113468: "15,0"m3"*2,5"t/m3                                                                

"z pol.č. 17120a: "1258,21"m3                                                                       

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                 

"z pol.č. 113328: "173,65"m3"*1,8"t/m3                                                              

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   SO 01  Terénní úpravy a sportovní plochy                                                                   

   0  Všeobecné konstrukce a práce                                                                        

Položka Text

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                 

                                        SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

Stránka 1 z 19



8 123738 1 258,21 M3   373,96 470 520,21

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

9 125734 112,00 M3   353,27 39 566,24

0,0000

10 17120.a 1 258,21 M3   15,66 19 703,57

11 17120.b 185,00 M3   15,66 2 897,10

12 18110 4 121,10 M2   23,25 95 815,58

0,0000

13 18214 1 120,00 M2   23,25 26 040,00

0,0000

14 18231 1 120,00 M2   12,64 14 156,80

0,0000

15 18242 1 120,00 M2   32,58 36 489,60

0,0000

16 18247 1 120,00 M2   25,22 28 246,40

0,0000

17 183511 1 120,00 M2   5,94 6 652,80

0,0000

18 R11090.1 1,00 KPL  17 688,68 17 688,68

Množství m.j. Cena Celkem

19 382385 3,00 M3   29 481,13 88 443,39

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 107 016,5021,00 18 573,11

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE                                   

Odbytová cena bez DPH: 88 443,39Sazba DPH DPH celkem

Odbytová cena s DPH: 1 419 526,1721,00 246 364,05

   3  Svislé konstrukce                                                                                   

Položka Text

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ                                                                     

1120,0"m2                                                                                           

VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH                                                                 

Odbytová cena bez DPH: 1 173 162,12Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                                                             

1120,0"m2                                                                                           

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                                                 

1120,0"m2                                                                                           

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M                                                        

1120,0"m2                                                                                           

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M                                                          

1120,0"m2                                                                                           

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I                                                           

2285,0+1625,0+76,0+113,0+22,1                                                                       

"Celkem: "A36+B36+C36+D36                                                                           

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM                                                  

1120,0"m2"*0,1                                                                                      

"plocha škvára: "1040,0"m2"*0,28                                                                    

"plocha vrhu koulí: "118,0"m2"*0,17                                                                 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                        

"atlet.ovál: "2285,0"m2"*0,35                                                                       

"plocha tráva: "640,0"m2"*0,23                                                                      

Stránka 2 z 19



Množství m.j. Cena Celkem

20 45152.a 2,21 M3   1 804,00 3 986,84

0,0000

21 45152.b 2,26 M3   3 079,50 6 959,67

0,0000

22 45152.c 201,15 M3   1 981,60 398 598,84

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

23 45152.d 9,30 M3   1 806,84 16 803,61

0,0000

0,0000

0,0000

24 45152.e 411,78 M3   1 490,67 613 828,09

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

25 45152.f 402,66 M3   1 478,18 595 203,96

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

26 45157 8,84 M3   2 004,72 17 721,72

0,0000

27 R46599.a 2 285,00 M2   775,40 1 771 789,00

0,0000

28 R46599.b 1 625,00 M2   1 030,70 1 674 887,50

0,0000

Odbytová cena bez DPH: 5 099 779,23Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ                                                                    

"atletický povrch: "2285,0"m2                                                                       

OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ                                                                    

"multifunkční povrch: "1625,0"m2                                                                    

"Celkem: "A11+B11+C11                                                                               

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO                                                     

"doskočiště: "22,1"m2"*0,40                                                                         

"atletický povrch: "2285,0"m2"*0,10                                                                 

"multifunkční povrch: "1625,0"m2"*0,10                                                              

"Celkem: "A10+B10+C10+D10                                                                           

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"plocha vrhu koulí: "113,0"m2"*0,10+3,6"m2"*0,10                                                    

"multifunkční povrch: "1625,0"m2"*0,10                                                              

"plocha vstup: "76,0"m2"*0,12                                                                       

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"plocha vrhu koulí: "113,0"m2"*0,10+3,6"m2"*0,10                                                    

"atletický povrch: "2285,0"m2"*0,10                                                                 

"plocha vstup: "76,0"m2"*0,12                                                                       

"Celkem: "A12+B12                                                                                   

"Celkem: "A9+B9+C9                                                                                  

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"plocha vrhu koulí: "3,6"m2"*0,05                                                                   

"atletický povrch: "2285,0"m2"*0,05                                                                 

"multifunkční povrch: "1625,0"m2"*0,05                                                              

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"plocha vrhu koulí: "113,0"m2"*0,02                                                                 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"plocha vrhu koulí: "113,0"m2"*0,05                                                                 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

"doskočiště: "22,1"m2"*0,10                                                                         

   4  Vodorovné konstrukce                                                                                

Položka Text

Stránka 3 z 19



Množství m.j. Cena Celkem

29 561101 0,25 M3   11 792,44 2 948,11

0,0000

30 58130 0,36 M3   11 792,25 4 245,21

0,0000

31 582612 76,00 M2   1 061,32 80 660,32

0,0000

32 R574099 234,60 M3   10 613,21 2 489 859,07

0,0000

0,0000

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

33 917223 34,00 M    854,45 29 051,30

34 917224 5,00 M    854,45 4 272,25

35 917512 575,00 M    2 240,57 1 288 327,75

0,0000

36 93541 470,00 M    2 119,18 996 014,60

0,0000

0,0000

0,0000

37 93650 86,40 KG   117,92 10 188,29

0,0000

0,0000

38 93711 6,00 KUS  10 176,89 61 061,34

39 R93709.1 2,00 KUS  36 120,28 72 240,56

MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY                                                                          

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - BRANKY                                                                        

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ                                                                         

"plocha vrhu koulí:                                                                                 

(6,0*0,3*0,006)*8000"kg/m3                                                                          

"se zvýšenou hranou: "365,0"m                                                                       

"Celkem: "A23+B23                                                                                   

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ                                    

"bez zvýšené hrany: "105,0"m                                                                        

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          

Položka Text

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM                                       

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM                                       

Odbytová cena s DPH: 3 119 032,3821,00 541 319,67

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z OBRUBNÍKŮ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE ŠÍŘ 80MM                                            

436,0+90,0+18,0+18,0+13,0                                                                           

"Celkem: "A4+B4                                                                                     

Odbytová cena bez DPH: 2 577 712,71Sazba DPH DPH celkem

ASFALTOVÝ KOBEREC DRENÁŽNÍ                                                                          

"atletický povrch: "2285,0"m2"*0,06                                                                 

"multifunkční povrch: "1625,0"m2"*0,06                                                              

     Celkem

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ                                                          

"plocha vrhu koulí: "3,6"m2"*0,10                                                                   

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM                                        

"plocha vstup: "76,0"m2                                                                             

   5  Komunikace                                                                                          

Položka Text

PODKLADNÍ BETON TŘ. I                                                                               

"plocha vrhu koulí: "3,6"m2"*0,07                                                                   

Odbytová cena s DPH: 6 170 732,8721,00 1 070 953,64

     Celkem

Stránka 4 z 19



40 R93709.2 320,00 M2   884,43 283 017,60

41 R93709.3 1,00 KUS  6 639,15 6 639,15

42 R93709.4 16,00 M    4 870,28 77 924,48

43 R93709.5 1,00 KUS  5 459,90 5 459,90

Celkem Odbytová cena bez DPH: 12 850 568,85

Odbytová cena s DPH: 3 429 378,6421,00 595 181,42

Odbytová cena bez DPH: 2 834 197,22Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - SÍTĚ                                                                          

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - ODRAZOVÉ PRKNO                                                                

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - LAPAČE PÍSKU                                                                  

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - ZARÁŽECÍ BŘEVNO KE KRUHU PRO VRH KOULÍ                                        

Stránka 5 z 19



Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 132254104 228,15 m3   484,96 110 642,65

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

2 132354104 228,15 m3   655,74 149 605,77

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

3 162751117 228,15 m3   210,90 48 116,41

0,0000

0,0000

0,0000"dopoje" 67,7*0,4*0,809                                                                             

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

"odvoz na skládku 20 km"                                                                            

"dreny" 900,0*0,4*0,384                                                                             

Mezisoučet                                                                                          

"hloubní rýh 50%" 456,296*0,5                                                                       

"dopoje" 67,7*0,4*0,809                                                                             

"svodný" 332,9*0,8*1,112                                                                            

Mezisoučet                                                                                          

"dreny sběrné" 900,0*0,4*0,384                                                                      

"pr.hl.dopoje" (0,39+1,227)/2                                                                       

"pr.hl.dreny svodny" (0,377+1,847)/2                                                                

"hloubní rýh 50%" 456,296*0,5                                                                       

Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 stro

"pr.hl.dreny sběrné" (0,377+0,39)/2                                                                 

"svodný" 332,9*0,8*1,112                                                                            

Mezisoučet                                                                                          

"dreny sběrné" 900,0*0,4*0,384                                                                      

"dopoje" 67,7*0,4*0,809                                                                             

"pr.hl.dreny svodny" (0,377+1,847)/2                                                                

Mezisoučet                                                                                          

"pr.hl.dreny sběrné" (0,377+0,39)/2                                                                 

"pr.hl.dopoje" (0,39+1,227)/2                                                                       

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   SO 02  Odvodnění a drenáže                                                                                 

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 stroj

                                        SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

Stránka 6 z 19



0,0000

0,0000

0,0000

4 162751119 2 281,48 m3   15,71 35 842,05

0,0000

5 162751137 228,15 m3   244,06 55 681,80

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

6 162751139 2 281,48 m3   18,42 42 024,86

0,0000

7 171151103 456,30 m3   101,93 46 510,25

8 171201201 456,30 m3   15,66 7 145,60

9 171201221 821,33 t    436,32 358 364,01

0,0000

10 175151101 439,96 m3   157,77 69 412,96

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

11 58333651 879,93 t    601,41 529 196,30

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

12 359901111 1 300,60 m    18,71 24 334,23

   3  Svislé a kompletní konstrukce                                                                       

Položka Text

Vyčištění stok                                                                                      

Odbytová cena s DPH: 1 757 576,6221,00 305 033,96

Odbytová cena bez DPH: 1 452 542,66Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

Mezisoučet                                                                                          

kamenivo těžené hrubé frakce 8/16                                                                   

"měrná hmotnost 2,0 m3/t" 439,963*2,0                                                               

"svodný" 332,9*0,8*1,112                                                                            

"potrubí DN250" -(332,9*(3,14*(0,125)^2))                                                           

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                   

"dreny" 900,0*0,4*0,384                                                                             

"dopoje" 67,7*0,4*0,809                                                                             

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně                                   

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                        

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                     

"měrná hmotnost 1,8 CÚ2019" 456,296*1,8                                                             

"odvoz 50%" 456,296*0,5                                                                             

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZK

"odvoz na skládku 20 km" 228,148*10                                                                 

"svodný" 332,9*0,8*1,112                                                                            

Mezisoučet                                                                                          

"dreny" 900,0*0,4*0,384                                                                             

"dopoje" 67,7*0,4*0,809                                                                             

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK

"odvoz na skládku 20 km" 228,148*10                                                                 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

"odvoz na skládku 20 km"                                                                            

Mezisoučet                                                                                          

"odvoz 50%" 456,296*0,5                                                                             

"svodný" 332,9*0,8*1,112                                                                            

Stránka 7 z 19



0,0000

0,0000

0,0000

13 389381001 0,00 m3   976 336,67 2 929,01

0,0000

14 245515270 3,50 m    176,89 619,12

Množství m.j. Cena Celkem

15 8712181R1 967,70 m    17,03 16 479,93

16 28611223 977,38 m    67,57 66 041,36

0,0000

17 8712381R1 332,90 m    17,03 5 669,29

18 28613215 336,23 m    392,69 132 033,77

0,0000

19 8772652R2 24,00 kus  117,92 2 830,08

20 286113R2 24,00 kus  117,92 2 830,08

21 8773599 0,76 m2   2 358,49 1 792,45

0,0000

22 87736522r 27,00 kus  353,77 9 551,79

23 28611399r 27,00 kus  1 179,25 31 839,75

24 877365R1 4,00 kus  353,77 1 415,08

25 286113R1 4,00 kus  589,62 2 358,48

26 87799 1,00 ks   4 716,98 4 716,98

27 877991 28,00 kus  1 179,25 33 019,00

28 877992 10,00 kus  11 792,45 117 924,50

Odbytová cena s DPH: 518 488,0721,00 89 985,53

   9  Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                 

Revizní šachta DN500, vč. poklopu a osazení                                                         

Odbytová cena bez DPH: 428 502,54Sazba DPH DPH celkem

Montáž tvarovek z tvrdého PE - dvouosé DN 250                                                       

odbočka drenážní plastová PE-250/100/45°                                                            

Montáž tvarovek z tvrdého PE -  jednoosé DN 250                                                     

koleno drenážní plastové PE 250x45°                                                                 

Napojení na stávající kanalizaci                                                                    

Napojení odvodňovacího žlabu                                                                        

     Celkem

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110          

odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°                                                        

Obalení konců drenáže geotextilií                                                                   

(0,2*0,2)*19,0                                                                                      

967,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                        

Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 150 do 200 mm                                 

trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 250           

332,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                        

   8  Trubní vedení                                                                                       

Položka Text

Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm                                      

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 33 737,6621,00 5 855,30

Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                            

(3,14*(0,15)^2*0,12)-(3,14*(0,125)^2*0,12)                                                          

pásek bobtnavý akrylový do pracovních spár betonových konstrukcí 20x5mm                             

Odbytová cena bez DPH: 27 882,36Sazba DPH DPH celkem

"PE DN250" 332,9                                                                                    

Součet                                                                                              

"PVC DN100" 967,7                                                                                   

Stránka 8 z 19



Množství m.j. Cena Celkem

29 977151128 0,12 m    9 141,83 1 097,02

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

30 997002611 0,03 t    80,00 2,72

0,0000

0,0000

31 997013501 0,03 t    171,76 5,84

0,0000

0,0000

0,0000

32 997013509 0,03 t    7,65 0,26

0,0000

33 997221625 0,03 t    2 122,65 72,17

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

34 998276101 1,91 t    734,52 1 401,46

Celkem Odbytová cena bez DPH: 1 911 507,03

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 1 695,7721,00 294,31

   998  Přesun hmot                                                                                         

Položka Text

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                              

Odbytová cena bez DPH: 1 401,46Sazba DPH DPH celkem

Odbytová cena s DPH: 98,0021,00 17,01

Odbytová cena bez DPH: 80,99Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            

"odvoz na překladiště 2 km" 0,034*1                                                                 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01  

"ŽB" 0,034                                                                                          

Součet                                                                                              

"odvoz na překladiště 2 km"                                                                         

Součet                                                                                              

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                       

"ŽB" 0,034                                                                                          

   997  Přesun sutě                                                                                         

Položka Text

Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                   

"ŽB" 0,034                                                                                          

Odbytová cena s DPH: 1 327,3921,00 230,37

Odbytová cena bez DPH: 1 097,02Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

Položka Text

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm                    

"napojení" 1,0*0,12                                                                                 

Stránka 9 z 19



Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 014102 39,60 T    436,32 17 278,27

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

2 11120 1 200,00 M2   73,87 88 644,00

3 11201 20,00 KUS  1 998,18 39 963,60

4 122731 52,00 M3   231,79 12 053,08

5 125738 55,00 M3   767,91 42 235,05

6 17110 52,00 M3   101,93 5 300,36

7 18214 333,00 M2   23,25 7 742,25

0,0000

8 18231 550,00 M2   12,64 6 952,00

9 18241 550,00 M2   68,46 37 653,00

Množství m.j. Cena Celkem

10 33894A.a 168,00 KUS  1 179,25 198 114,00

   3  Svislé konstrukce                                                                                   

Položka Text

SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ                                     

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 291 057,4421,00 50 514,10

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M                                                          

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM                                                                    

Odbytová cena bez DPH: 240 543,34Sazba DPH DPH celkem

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM                                                   

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                                 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM                                                             

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M                                                        

333,0*1,0                                                                                           

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN                                                                                   

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ                                                  

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 20 906,7121,00 3 628,44

                                        SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

"z pol.č. 966842: "330,0"m"*0,12"t/m                                                                

Odbytová cena bez DPH: 17 278,27Sazba DPH DPH celkem

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   SO 03  Oprava stávajícího oplocení                                                                         

   0  Všeobecné konstrukce a práce                                                                        

Položka Text

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                 

Stránka 10 z 19



0,0000

0,0000

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

13 966842 330,00 M    294,81 97 287,30

Množství m.j. Cena Celkem

11 76792 660,00 M2   235,85 155 661,00

0,0000

12 76796 10,00 M2   5 896,23 58 962,30

0,0000

20 430,33

Celkem Odbytová cena bez DPH: 767 846,21

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 259 694,1921,00 45 070,89

Odbytová cena bez DPH: 214 623,30Sazba DPH DPH celkem

VRATA A VRÁTKA                                                                                      

1,50*2,0+1,50*2,0+2,0*2,0                                                                           

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          

Položka Text

ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA                                                                  

Odbytová cena bez DPH: 97 287,30Sazba DPH DPH celkem

   x7  Přidružená stavební výroba                                                                          

Položka Text

OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM                                                     

330,0"m"*2,0                                                                                        

Odbytová cena s DPH: 117 717,6321,00

Odbytová cena s DPH: 239 717,9421,00 41 603,94

     Celkem

Odbytová cena bez DPH: 198 114,00Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

"vzpěry:" 14"ks"*2                                                                                  

"Celkem: "A3+B3                                                                                     

"sloupky"140"ks                                                                                     

Stránka 11 z 19



Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 030001000 1,00 Kč   41 273,58 41 273,58

2 pol1 1,00 Kč   5 896,23 5 896,23

Množství m.j. Cena Celkem

3 012103000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

4 012203000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

5 012303000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

6 013254000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

7 013294000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

Množství m.j. Cena Celkem

8 043154000 15,00 Kč   3 537,74 53 066,10

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 64 209,9821,00 11 143,88

Odbytová cena bez DPH: 53 066,10Sazba DPH DPH celkem

   VRN4  Inženýrská činnost                                                                                  

Položka Text

Zkoušky hutnicí                                                                                     

Odbytová cena s DPH: 71 344,3221,00 12 382,07

Geodetické práce po výstavbě                                                                        

Dokumentace skutečného provedení stavby                                                             

Realizační a dílenská dokumentace stavby                                                            

Odbytová cena bez DPH: 58 962,25Sazba DPH DPH celkem

     Celkem

Geodetické práce při provádění stavby                                                               

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 57 075,4721,00 9 905,66

   VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                            

Položka Text

Geodetické práce před výstavbou                                                                     

Vytyčení inženýrských sítí před zahájením výstavby                                                  

Odbytová cena bez DPH: 47 169,81Sazba DPH DPH celkem

Zařízení staveniště                                                                                 

                                        SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   VRN  Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         

   VRN  Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         

Položka Text

Stránka 12 z 19



Množství m.j. Cena Celkem

9 090001000 1,00 Kč   2 358,49 2 358,49

Celkem Odbytová cena bez DPH: 161 556,65

     Celkem

Odbytová cena s DPH: 2 853,7721,00 495,28

Odbytová cena bez DPH: 2 358,49Sazba DPH DPH celkem

   VRN9  Ostatní náklady                                                                                     

Položka Text

Ostatní náklady - fotodokumentace                                                                   

Stránka 13 z 19



Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 014101 51,27 M3   698,11 35 788,61

1 089,0750

35,4000

185,0000

-1 258,2100

2 014102 23,83 T    436,32 10 395,72

336,3959

15,0000

37,5000

90,8000

-312,5700

-15,0000

-37,5000

-90,8000

Množství m.j. Cena Celkem

3 113328 13,34 M3   924,55 12 330,35

-163,5000

176,8366

Množství m.j. Cena Celkem

SOD -908,00*0,1                                                                                     

SOD -6,00*2,5                                                                                       

SOD -15,00*2,5                                                                                      

908*0,1                                                                                             

SOD -173,65*1,8                                                                                     

6,0*2,5                                                                                             

15,0*2,5                                                                                            

186,8866*1,8                                                                                        

plocha vrhu koulí 118,0*0,3                                                                         

sejmutí ornice 1850*0,1                                                                             

   3  Svislé konstrukce                                                                                   

Položka Text

21,00 2 589,37 Odbytová cena s DPH: 14 919,72

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 12 330,35

                                        VÍCEPRÁCE - SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   SO 01  Terénní úpravy a sportovní plochy                                                                   

21,00 9 698,71 Odbytová cena s DPH: 55 883,04

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 46 184,33

SOD z pol. č. -1258,21                                                                              

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                 

   0  Všeobecné konstrukce a práce                                                                        

Položka Text

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                 

atlet.ovál a sektor (2065+198+1030)*0,31+(812,44*0,3)*0,28                                          

škvárová plocha (2065+198+1030)*0,05+812,44*0,3*0,05                                                

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                                    

SOD škvárová plocha -3270,00*0,05                                                                   



19 382385R 1,00 KPL  247 650,00 247 650,00

Množství m.j. Cena Celkem

23 45152.f 37,09 M3   1 478,18 54 825,70

11,6600

268,4500

159,6400

-11,6600

-228,5000

-162,5000

25 POR-EP-10C 1 030,00 M2   1 397,00 1 438 910,00

1 030,0000

Množství m.j. Cena Celkem

32 R574099 28,84 M3   10 613,21 306 084,98

-97,5000

165,2000

98,2400

-137,1000

33 NC13 1,00 sada 30 181,15 30 181,15

34 PC06 2,00 ks   6 350,00 12 700,00

35 KIP-LA-1 99,00 m    91,00 9 009,00

99,0000

   4  Vodorovné konstrukce                                                                                

Položka Text

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

plocha vrhu koulí 113,0*0,10+3,6*0,10                                                               

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 357 975,13

Odbytová cena s DPH: 1 807 420,20

Zabudování pouzder pro sloupy volejbal                                                              

atletický ovál 2065*0,08                                                                            

sektor (198+1030)*0,08                                                                              

SOD atletický povrch -2285,0*0,06                                                                   

D+M Souprava pro volejbal, POZ                                                                      

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 1 493 735,70

lajnování volejbal a nohejbal 81+18                                                                 

Lajnování polyuretanového povrchu 2-k polyuretanovou barvou                                         

   5  Komunikace                                                                                          

Položka Text

ASFALTOVÝ KOBEREC DRENÁŽNÍ                                                                          

SOD multifunkční povrch -1625,0*0,06                                                                

21,00 313 684,50

sektor výseč 1030                                                                                   

SOD multifunkční povrch -1625,00*0,1                                                                

Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.10mm vodopropustný (červený, ral 3016))                           

atletický ovál 2065*0,13                                                                            

sektor 1228*0,13                                                                                    

SOD plocha vrhu koulí -113,00*0,1-3,6*0,1                                                           

SOD atletický povrch -2285,00*0,1                                                                   

21,00 52 006,50 Odbytová cena s DPH: 299 656,50

VODNÍ PŘÍKOP PRO STEEPL                                                                             

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 247 650,00

Konstrukce pro atletický vodní příkop

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje:

- dodání a montáž vany vodního příkopu

- dodání a montáž šachty k vodnímu příkopu

- dodání překážky k vodnímu příkopu 



Množství m.j. Cena Celkem

35 935923216 12,00 kus  815,75 9 789,00

36 5624149400 12,00 kus  5 529,48 66 353,76

40 R93709.2 80,00 M2   884,43 70 754,40

-320,0000

400,0000

Množství m.j. Cena Celkem

3 012103000 1,00 Kč   11 792,45 11 792,45

-1,0000

2,0000

Celkem vícepráce Odbytová cena bez DPH: 2 316 565,12

21,00 2 476,41 Odbytová cena s DPH: 14 268,86

   VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                            

Položka

Geodetické práce před výstavbou                                                                     

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 11 792,45

     Celkem

SOD rozpočet -1                                                                                     

doměření stávajícího stavu a  výšková a polohová úprava oválu 2                                     

Text

   VRN  Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         

21,00 30 848,40 Odbytová cena s DPH: 177 745,56

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 146 897,16

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          

Položka Text

Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm   

VPUSŤ A REVIZNÍ DÍL 500/165/483                                                                     

21,00 75 174,78 Odbytová cena s DPH: 433 149,91

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ - SÍTĚ                                                                          

SOD -40*4*2

40*5*2



Tišteno dne: 03.06.2024

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

8 123738 -133,73 M3   373,96 -50 011,54

1 089,0750

35,4000

-799,7500

-147,2000

-291,2000

-20,0600

9 18110 -584,37 M2   23,25 -13 586,56

3 536,7320

-4 121,1000

Množství m.j. Cena Celkem

19 382385 -3,00 M3   29 481,13 -88 443,39

Množství m.j. Cena Celkem

22 45152.c -30,85 M3   1 981,60 -61 132,36

5,6500

103,2500

61,4000

-5,6500

-114,2500

atletický ovál 2065*0,05                                                                            

sektor 1228*0,05                                                                                    

SOD plocha vrhu koulí -113,00*0,05                                                                  

SOD atletický povrch -2285,0*0,05                                                                   

   4  Vodorovné konstrukce                                                                                

Položka Text

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     

plocha vrhu koulí 113,0*0,05                                                                        

21,00 -18 573,11 Odbytová cena s DPH: -107 016,50

   3  Svislé konstrukce                                                                                   

Položka Text

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE                                   

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -88 443,39

21,00 -13 355,60 Odbytová cena s DPH: -76 953,70

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -63 598,10

2065+198+1030+812,44*0,3                                                                            

SOD -1*(2285,00+1625,00+76,00+113,00+22,1)                                                          

SOD plocha škvára -1040,00*0,28                                                                     

SOD plocha vrhu koulí -118,00*0,17                                                                  

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I                                                           

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

                                        MÉNĚPRÁCE - SOUPIS PRACÍ

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:      N24-063-0117                     REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO OVÁLU, VČETNĚ ODVODNĚNÍ, MĚSTO FRÝDLANT                                    

   SO 01  Terénní úpravy a sportovní plochy                                                                   

SOD atlet. ovál -2285,00*0,35                                                                       

SOD plocha tráva -640,00*0,23                                                                       

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                        

atlet.ovál a sektor (2065+198+1030)*0,31+(812,44*0,3)*0,28                                          

plocha vrhu koulí 118,0*0,3                                                                         



-81,2500

24 45152.e -51,82 M3   1 490,67 -77 246,52

11,6600

206,5000

122,8000

19,0000

-11,6600

-228,5000

-162,5000

-9,1200

27 R46599.a -22,00 M2   775,40 -17 058,80

-2 285,0000

2 263,0000

28 R46599.b -1 625,00 M2   1 030,70 -1 674 887,50

0,0000

Množství m.j. Cena Celkem

35 917512 -1,00 M    2 240,57 -2 240,57

505,0000

69,0000

-575,0000

36 93541 -68,00 M    2 119,18 -144 104,24

170,0000

141,0000

91,0000

-105,0000

-365,0000

Množství m.j. Cena Celkem

7 013294000 -1,00 Kč   11 792,45 -11 792,45Realizační a dílenská dokumentace stavby                                                            

   VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                            

Položka Text

   VRN  Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         

SOD se zvýšenou hranou -365,0                                                                       

radius s oddělovací hranou 115+13+13                                                                

radius bez oddělovací hrany 91                                                                      

SOD bez zvýšené hrany -105,0                                                                        

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -146 344,81

21,00 -30 732,41 Odbytová cena s DPH: -177 077,22

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ                                    

přímé s oddělovací hranou 170                                                                       

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          

Položka Text

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z OBRUBNÍKŮ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE ŠÍŘ 80MM                                            

ovál a sektor 436+69                                                                                

doskočiště 8+8+3+3, výseč na vrh koulí 17+17+13                                                                            

SOD -575,00                                                                                         

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -1 830 325,18

21,00 -384 368,29 Odbytová cena s DPH: -2 214 693,47

Sportovní povrch Porplastic SB atletický ovál a steeple 2065+198                                    

OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ                                                                    

"multifunkční povrch: "1625,0"m2                                                                    

OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ                                                                    

SOD atletický povrch -2285,0                                                                        

SOD atletický povrch -2285,00*0,1                                                                   

SOD multifunkční povrch -1625,00*0,1                                                                

SOD plocha vstup -76,00*0,12                                                                        

plocha vstup 76,0*0,25                                                                              

SOD plocha vrhu koulí -113,00*0,1-3,6*0,1                                                           

plocha vrhu koulí 113,0*0,10+3,6*0,10                                                               

atletický ovál 2065*0,10                                                                            

sektor 1228*0,10                                                                                    

SOD multifunkční povrch -1625,00*0,05                                                               

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                     



Celkem méněpráce

21,00 -2 476,41 Odbytová cena s DPH: -14 268,86

21,00 3 332 183,39 19 199 723,32

Sazba DPH DPH celkem 15 867 539,93

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH:

Odbytová cena bez DPH: -2 140 503,93

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -11 792,45


